



Haftalık Faaliyet Raporu

30 EYLÜL - 6 EKİM 2019
2019-40



Ortak Paylaşım Forumu Hazırlık Toplantısı

Konfederasyonumuzun 11-12-13 Ekim 2019 tarihlerinde Antalya'da düzenleyeceği Ortak Paylaşım Forumu organizasyon ve içerik hazırlıkları kapsamında 1, 4 ve 5 Ekim 2019 tarihlerinde Yönetim Kurulu Başkanımız Özgür Burak Akkol ve Genel Sekreter Akansel Koç ile bir araya gelinmiştir.



Yürütme Komitesi ve Yönetim Kurulu Toplantısı

15 Yönetim Kurulu üyemizin katılımı ile 2 Ekim 2019 tarihinde düzenlenen toplantı, MESS ev sahipliğinde İstanbul'da gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; Ortak Paylaşım Forumu, 'Future Of Work' çalışmaları ve ana tüzük tadili ile TİSK Mikrocerrahi ve Rekonstrüksiyon Vakfı desteğiyle yapılacak olan Kurumsal Sosyal Sorumluluk projeleri üzerine görüşülmüştür.



Toplu İş Hukuku Çalışma Grubu Toplantısı

Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu, Toplu İş Hukuku Çalışma Grubu Toplantısı 1 Ekim 2019 tarihinde Çankaya Köşkü'nde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, Konfederasyonumuzu temsilen Hukuk İşleri Müdürü Av. Nagehan Akan ve Av. Selen Yıldırım iştirak etmiştir. Sosyal taraflar, yargı mensupları ve akademisyenler tarafından toplu iş hukuku mevzuatında değişiklik yapılması ihtiyacı, çalışma yapılması halinde uygulanacak yöntem ve çalışmaya dahil olacak başlıklar hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.

TBMM 27. Dönem 3. Yasama Yılı Açılış Resepsiyonu

TBMM Başkanı Sayın Prof. Dr. Mustafa Şentop'un ev sahipliği yaptığı resepsiyon 1 Ekim 2019 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan, bakanlar, milletvekilleri ve çok sayıda davetlinin katıldığı törene, Konfederasyonumuzu temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Celal Koloğlu iştirak etmiştir.





Yüksek Hakem Kurulu Toplantısı

2 ve 3 Ekim 2019 tarihlerinde düzenlenen Yüksek Hakem Kurulu Toplantılarına Konfederasyonumuza temsilen Av. Selen Yıldırım katılmıştır.

Engelli ve Eski Hükümlü Çalıştırmayan İşverenlerden İdari Para Cezası Olarak Tahsil Edilen Tutarları Kullanmaya Yetkili Komisyonun Kuruluşu ile Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Kapsamında Teknik Çalışma Grubu Toplantısı

3 Ekim 2019 tarihinde İŞKUR Genel Müdürlüğü'nde gerçekleşen toplantı, Aktif İşgücü Hizmetleri Başkan Vekili Volkan Öz başkanlığında yapılmıştır. Toplantıya Konfederasyonumuz adına Hukuk İşleri Müdürü Av. Nagehan Akan katılmış olup, toplantıda 2019/2 dönemine ilişkin başvurular ile alınması planlanan ilke kararları üzerinde görüşülmüştür.



Özel Mahkemeler ve Özel Mahkemelerdeki Yargılama Usulü Konulu Geleneksel XVII. MİHBİR Toplantısı

MİHBİR
Türk Medeni Usul ve İcra İflas
Hukukçuları Birliği

Türk Medeni Usul ve İcra İflas Hukukçuları Birliği (MİHBİR) tarafından geleneksel olarak düzenlenen ve Medeni Usul ve İcra İflas Hukukunun güncel sorunlarına ilişkin tebliğler sunulan toplantıların 17'ncisi, bu yıl 4-5 Ekim 2019 tarihlerinde Adalet Bakanlığı ve İNTES'in katkılarıyla Antalya'da gerçekleştirilmiştir. Toplantının bu yılki konusu, Özel Mahkemeler ve Özel Mahkemelerdeki Yargılama Usulü olmuştur. Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku alanında çalışan akademisyenler ve Yargıtay Üyelerinin sunumlarını paylaştığı toplantıya Konfederasyonumuzu temsilen Av. Selen Yıldırım katılmıştır.

İNTEŞ
1964



MİS Genel Sekreteri Mehmet Oruçöz Ziyareti

Mahalli İdareler İşverenleri Sendikası (MİS) Genel Sekreteri Mehmet Oruçöz tarafından 2 Ekim 2019 tarihinde Konfederasyonumuza ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında, Yüksek Hakem Kurulu'nda görüşülen dosyalar hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.

